
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №15 ст-цы Родниковской 

муниципального образования Курганинский район

Приказ

От 15.02.2023 г. № 4 9

Об утверждении Положения об официальном сайте

На основании приказа от 12.01.2022 № 24 «О внесении изменений в 
Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы 
по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831 »,

1. Внести изменения в подпункте 1.6. Раздела 1 Положения 
об официальном сайте МАДОУ № 15.

2. Утвердить Положение об официальном сайте МАДОУ № 15 и 
ввести в действие с 15.02.2023 г.
3. Ответственному за сайт Погореловой Людмиле Николаевне 
разместить на официальном сайте учреждения Положение об

официальном сайте МАДОУ № 1.5 вновой редакции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующая И.Е. Панова


		2023-02-15T14:04:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




